
TÁBORSKÝ PARKOVACÍ SYSTÉM - SITUACE PARKOVÁNÍ  

Staré

 
   

  

P
RÉSERVÉ

PRO VOZIDLA S 
PLATNOU PARKOVACÍ 

KARTOU OBLASTI 
NOVÉ MĚSTO

Parkoviště "Tabačka"
Povrchové parkoviště
Doba placeného parkování:             Po - Pá: 7:00 - 18:00 hod.
10,-Kč/hod.                                              So: 7:00 - 12:00 hod.
Za každých dalších započatých 30 min. je účtováno 5,-Kč.
Průjezd parkovištěm do 10 min. zdarma.

  

Parkoviště se zlevněnou sazbou Nové město
ul. Šafaříkova, ul.Dobrovského (od ul. Smetanovy k 
Jordánu), části ul. Jeronýmovy, ul. Chocholouškovy 
a U Bechyňské dráhy, parkoviště před nádražím ČD,
ul. Valdenská
10 Kč/hod.              40 Kč/den         150 Kč/týden 

 
  P

    Po - So
08:00-20:00

Parkovací karty rezidentní (trvalé bydliště v OPS)
Fyzické osoby, které jsou zapsány v technickém průkazu jako 
držitelé.
1.  vozidlo 900 Kč/rok  2. vozidlo a každé další 4 000 Kč/rok           
Fyzické osoby, které jsou zapsány v technickém průkazu jako
držitelé, provozovatelé, věk nad 70 let nebo 
držitelé průkazu ZTP a ZTP-P.
1. vozidlo 500 Kč/rok
Fyzické osoby, které nejsou zapsány v technickém průkazu
jako držitelé, provozovatelé a tech. průkaz je vystaven na fyzickou osobu.
1. vozidlo 8 000 Kč/rok   800 Kč/měsíc 
Parkovací karty abonentní (sídlo firmy nebo 
provozovna v OPS nebo vlastníci nemovitostí v OPS)
nepřenosné na RZ (dříve SPZ)  8 000 Kč/rok    800 Kč/měsíc
přenosné 
1. vozidlo  12 000 Kč/rok    1. vozidlo 1 200 Kč/měsíc
2. vozidlo a každé další 16 000 Kč/rok 2. vozidlo a každé další 1 600 Kč/měsíc
Parkovací karty předplatní Tábor Staré a Nové město
- mimo povrchového parkoviště "Tabačka"
40 000 Kč/rok               4 000 Kč/měsíc          1 000 Kč/týden 
Ekologická sleva pro parkovací karty:  
Vozidla s pohonem CNG, Plug-in Hybrid (PHEV), Hybrid (FHEV) a elektromobily 
mají nárok na slevu ve výši 30 % z příslušné ceny – platí pouze pro nepřenosné PK. 
Sleva je určena pro všechna vozidla s platným Prohlášením o shodě prokazujícím schválení 
typu vozidla včetně alternativního pohonu.

Prodloužení platnosti parkovacích karet: 
Parkovací kartu lze prodloužit nejdříve 30 dní  před ukončením původní
doby platnosti.

Důležitá tel. čísla
Městská policie
156, 381 253 008
TST - Provoz parkovišť
381 256 001
Odbor dopravy
381 486 281

N
eru

d
o
va

Š
p

it
á
ls

k
á

1X

2
X

3
X

2
X

2
X

2
X

2X

1
X

Smetanova

3
X

4
X

4
X

1
X

1X

1X

2X

2X

1X

2X
2X

2X

2
X

3
X

2X

Hranice oblasti placeného 
stání
Parkování pro návštěvníky 
30 Kč/hod. 10 Kč/20min.
Parkování pro návštěvníky 
20 Kč/hod. 10 Kč/30min.
Parkování pro návštěvníky
10 Kč/hod. 5 Kč/30 min.
Parkování pouze pro 
rezidenty a abonenty
Celodenní zlevněné parkování
10 Kč/hod. 40 Kč/den 150 Kč/týden
Parkoviště "Tabačka"
10 Kč/hod.
Parkoviště privátních vlastníků,
cenu stanovuje provozovatel
Parkovací automat
ZTP
Parkování smíšené (na parkovací karty
NEBO Po-Pá 9-15h parkovací lístky)

B
ílko

va

4X

Parkoviště se zlevněnou sazbou Staré město
ul. Hradební (u pivovaru)
10 Kč/hod.              40 Kč/den        150 Kč/týden  
Sezónní tarif (1.6. - 31.8.) 10Kč/hod. (bez možnosti denního a týdenního lístku)

Pod Střelnickou zdí, Tržní nám., nám. Mikoláše z Husi, U Vodopádu
10 Kč/hod.                5 Kč/30min

2X

2X

O
d
 M

l.
 V

o
ži

c
e

O
d
 P

ra
h
y

M
. z

 H
ús

ky

9. května

9. května

Záchytné parkoviště
Za nádražím ČD
ul. Vodňanského

GPS
49.4150464, 14.6776819

+49° 24° 5 . “,+14° ' .6 “4 167 40 39 55

6X

1X
1
X

Parkovací lístky - automaty
Doba placeného parkování:
Starého město                          Po - So:  8:00 - 20:00
Nové město  Po - Pá:  8:00 - 18:00  So:  8:00 - 12:00
                                                         
 

Podzemní garáže
Provozní doba    NON-STOP
Cena za 1 parkovací místo 
8 000 Kč/rok  

1X

1X

1X

1X

2X

1X

1X

2X

1
X

1
X

Mikoláše
z Husi

Záchytné 
parkoviště

Pod Ptákem

U Vodopádu

1X

GPS 49.413915, 14.662113
+49° 24° 50.09“,+14° 39' 43.61“

PARKING CENTRUM
10 Kč/hod. 40Kč/den

25% sleva na 
předplatitelské karty

RESERVE 7200 Kč/rok, 600 Kč/měs.
do vyprodání kapacity (12PM)

P

P

Veškeré informace na:
www.parkovistetabor.cz


	1: A1_CELEK

